Российская Федерация

Красноярского края
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01 .2017                                         г. Назарово
                  № 65  -п

О специализированной службе по вопросам похоронного дела для оказания услуг бесплатной (безвозмездной) транспортировки тел умерших  в морги на территории города Назарово в период 2017-2021 годы
         Руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", постановлением администрации города Назарово от 28.08.2015 №1515-п о внесении изменений в постановление администрации города от 06.09.2011 №1356-п «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории г.Назарово», Протоколом рассмотрения заявлений  на участие в открытом конкурсе от 10.01.2017 №2, Уставом города:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Определить специализированной службой по вопросам похоронного дела для оказания услуг бесплатной (безвозмездной) транспортировки тел умерших   в  морги   на территории города Назарово (патологоанатомическое отделение больниц, судебно-медицинской экспертизы)  в период 2017-2021 годы  индивидуального предпринимателя Хохлова Геннадия Михайловича.

         2. Возложить на специализированную службу оказание услуг бесплатной (безвозмездной)  транспортировки тел умерших  в  морги   на территории города Назарово (патологоанатомическое отделение больниц, судебно-медицинской экспертизы) в период 2017-2021 годы в соответствии с гарантированным федеральным законодательством перечнем услуг.
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье»  и  разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

           4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города В.П.Даньшина.
Руководитель администрации города                                              В.Ф.Палкин